
Zarządzenie nr  125 /2014 

Burmistrza Wyszkowa 

z 5 czerwca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi 

Miejskiemu  w Wyszkowie.  

              Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późń. zm. ) zarządza się, co następuje:  

                                                                         §1.  

W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, 

nadanego Zarządzeniem nr 340/2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012 r. z późń. 

zm. pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 ”6. Wydział Edukacji i Spraw Społecznych – ED: ( 6,25)  

a) Naczelnik Wydziału – 1  

 b) Stanowisko ds. oświaty – 3  

 c) Stanowisko ds. finansowo - administracyjnych – 1  

d) Stanowisko ds. spraw społecznych – 1,25”.  

                                                                        §2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



 


